115, inciso I, e 116 do Regimento Interno, que,
ouvida a Mesa, sejam solicitadas a Ministra de Estado de Minas e Energia, Sra.
Dilma Roussef, as seguintes informações acerca de convênio firmado, em 20 de
fevereiro de 2004, entre a Petrobrás e o Município de Vitória da Conquista, no valor
de R$ 3.200.000,00 (três milhões e duzentos mil reais):

1. Qual é o inteiro teor do convênio? Quais áreas do município irão ser
favorecidas?;

2. Qual taxa de juros será aplicada no financiamento?;

3. Qual será o prazo para o pagamento do empréstimo contraído?;

4. Quais serão as garantias dadas pelo Poder Público em face do convênio?;